年度　（一財）静岡県サッカー協会中西部支部表彰推薦書

　（一財）静岡県サッカー協会中西部
　会　長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属名
　　　　　　　　　　　　　　　　推薦者　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　支部表彰規定に従い、下記のとおり推薦いたします。
	（フリガナ）
候補者氏名・団体名
	年齢
学年
	大　会　名
	推　薦　理　由
	住　　所

	[bookmark: _GoBack]

＊大会名・主催者・大会年月日・会場・大会成績・メンバー表等がわかる資料（大会要項等）を添付すること。